2024 年 11 月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社ヒルストン

（コード番号 232A TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 石坂 裕

問合せ先 取締役管理部長 小倉 祥

Ｔ Ｅ Ｌ 06-4708-8990

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.hill stone.biz/

資金の借入に関するお知らせ

当社は、業績拡大に向けた人材や広告宣伝費への先行投資のため、本日開催の取締役会において

下記のとおり資金の借入を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．借入の概要

１．借入先 株式会社りそな銀行

２．借入金額 45 百万円

３．借入金利 0.625％（変動金利）

４．借入実行日 2024 年 11 月 19 日

５．借入期間 ５年

６．返済方法 元金均等返済

７．担保・保証 無

２．今後の見通し

 本件借入による当社の 2024 年 12 月期業績に与える影響は軽微であります。

以上